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Projenin Hedefi
Bergama Belediyesi Kültürel Miras Biriminin kapasitesini artırarak anıtlar ve
eski eserlerin sahiplerinin farkındalığını artırmak ve kayıtlı yapılar ile ilgili
bir veri bankası oluşturmak.

Projenin Özeti  
Kamuoyunda korumaya ilişkin farkındalık yaratmak, Bergama Belediyesi
Kültürel Miras Biriminin çalışmalarını ilerletmek, kayıtlı tarihi yapılar için bir
veri bankası yaratmak ve gelecekteki alan ve yapıları korumaya almak için
kayıtlı yapıların sahipleri ile halkın bu konularda bilincini artırmak.

Öz Bilgi 
İzmir’in 100 km kadar kuzeyinde yer alan Bergama çeşitli tarihi ve
arkeolojik hazinelere sahip Türkiye içinde gelişmiş bir bölgedir. İlçenin
nüfusu yaklaşık 55.000 civarındadır. Ziraat, ticaret ve turizm ana uğraşım
alanlarıdır. Bergama belediyesi özellikle alt yapı, şehir planlama ve sosyal
hizmetler alanında vatandaşlara hizmet veren yerel yönetimdir.  

Problem Analizi
Son dönemde Bergama’nın tarihi değere sahip eski yapılarına
dokunulmamış ve korunmasız kalmıştır. Birçoğu sahipleri tarafından terk
edilmiştir ve çökmek üzeredir. Bu gibi kayıt altındaki yapıların vatandaş
sahipleri kendi binaları hakkındaki kanunlar, ilişkili hakları ve
prosedürlerden habersizdir. Ayrıca belediye yönetiminde de ilgili teknik
olanaklar yetersiz kalmaktadır ve büro elemanları vatandaşlara günlük
bazda mevcut koruma olanaklarını bildirme konusunda bile yetersizdirler.
Belediye bu konularda daha iyi hizmet vermeyi amaçlamaktadır ve ilçenin
sahip olduğu eski dönemlere ait toplumun tamamını da ilgilendiren
varlıklara karşı komuoyunda hassasiyet yaratma çabası içindedir.
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Projenin Uygulamaya Geçirilmesi
İlk olarak 700 anket formu ve broşür hem problemlerin ortaya çıkarılması
hem de söz konusu problemler ve kendi tarihi varlıkları hakkında mülk
sahiplerinin bilinç seviyesini ölçmek amacıyla mülk sahiplerine dağıtıldı. Bu
şekilde, ilçenin Kültürel Miras Birimi konuya ilişkin problemler hakkında
fikir sahibi olmuştur. Anket Sonuçları İzmir 2 numaralı Tabiat ve Kültür
Varlıklarını Koruma Kurulu, İzmir Mimarlar Odası, Ege Üniversitesi
Restorasyon Bölümü ile birlikte değerlendirildi. Kayıt altında olan yapılar
hakkındaki veriler bir veri bankası oluşturmak amacıyla bir araya getirildi.
Bergama Belediyesi Kültürel Miras Birimi çalışanlarına Mimarlar Odası İzmir
Şubesi tarafından eğitim verişmiştir. Aynı zamanda, İzmir 2 numaralı Tabiat
ve Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından da belediye personeline
profesyonel bilgilerini artırmaları amacıyla bir başka eğitim verildi. Eksik
olan teknik donanım satın alındı ve daha sonraki tarihlerde konferanslar,
araştırma gezileri, değerlendirme toplantıları ve farkındalık artırma ve
bilgilendirme toplantıları ile de halk bu konuda örgütlü bir yapıya
kavuşturuldu.

Tavsiyeler: Yapılması ve Yapılmaması Gerekenler
• Bu çalışmanın tüm taraflarını (özel ve kamu) bu çalışmaya ve çözümlere

ortak ediniz;
• Faaliyetleri dikkatli bir şekilde planlayıp zamanlamasını tam yapınız;
• Turizmi teşvikten ziyade hizmet sunumunu iyileştirmeye odaklanınız;
• Bu işe hevesli bir proje müdürü tayin ediniz ve ona geniş bir çalışma alanı

ve sorumluluk sağlayınız. 
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